- 1 -

平成 28 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  共同印刷株式会社
 代表者名 代表取締役社長   藤森 康彰

（コード番号 7914 東証第１部）
問合せ先 常務取締役     井戸 一喜

（TEL. 03-3817-2525）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動を下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 28年 6月 29 日に開催予定の第 136 期定時株主総会およびそ

の後の取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

 当社は、これまで代表取締役２名体制による経営を進めてまいりましたが、代表取締役

１名による経営体制が整いましたので、今回の人事に至ったものであります。

（２）異動の内容

氏名 新役職 現役職

稲木 歳明 取締役会長 代表取締役会長

２．取締役の異動

（１）新任取締役候補

氏名 新役職 現役職

内藤 常男 社外取締役（非業務執行取締役） －

- 2 -

（２）退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

三吉 幹夫 当社顧問 専務取締役

人見 実 当社顧問 常務取締役

齋藤 文孝 － 取締役

村 敏夫 上席執行役員 取締役

里村 憲治 上席執行役員 取締役

汲井   上席執行役員 取締役

３．取締役および執行役員の体制

  本日公表いたしました執行役員制度導入後の取締役および執行役員の体制を以下のとおり

予定しております。

氏名 新役職 現役職

稲木 歳明 取締役会長 代表取締役会長

藤森 康彰 代表取締役社長 代表取締役社長

大澤 春雄 取締役 常務執行役員
情報コミュニケーション事業本部長

常務取締役
情報コミュニケーション事業本部長

清水 市司 取締役 常務執行役員
Ｌ＆Ｉ事業本部長

常務取締役
Ｌ＆Ｉ事業本部長

井戸 一喜 取締役 常務執行役員
ＣＳＲ本部長，秘書室担当

常務取締役
ＣＳＲ本部長，秘書室担当

大久保 司 取締役 常務執行役員
情報セキュリティ事業本部長

常務取締役
情報セキュリティ事業本部長

渡邉 秀典 取締役 常務執行役員
経営企画本部長，生産統括本部担当

取締役
経営企画本部長，生産統括本部担当

髙岡 美佳 社外取締役（非業務執行取締役）

社外取締役（非業務執行取締役）

内藤 常男

社外取締役（非業務執行取締役）

－

- 3 -

氏名 新役職 現役職

村 敏夫 上席執行役員

全社ＩＴ統括，トータルソリューショ

ンオフィス担当

取締役
全社ＩＴ統括，トータルソリューショ

ンオフィス担当
里村 憲治 上席執行役員

包装事業部長
取締役
包装事業部長

汲井   上席執行役員

情報コミュニケーション製造事業部長
取締役
情報コミュニケーション製造事業部長

松﨑 広孝 上席執行役員

出版情報事業部長

出版情報事業部長

英   紀一 上席執行役員
交通媒体事業部長

交通媒体事業部長

石井 啓太 上席執行役員
ビジネスメディア事業部長

ビジネスメディア事業部長

前川 俊夫 上席執行役員
プロモーションメディア事業部長

プロモーションメディア事業部長

富井 徹也 執行役員
経営企画本部副本部長

経営企画本部副本部長

髙橋 孝治 執行役員
生産統括本部長

生産統括本部長

仲田 宏治 執行役員
技術開発本部長

技術開発本部長

冨岡 忠司 執行役員
Ｌ＆Ｉ事業部長

Ｌ＆Ｉ事業部長

秋元 秀夫 執行役員
人事部長

人事部長

以 上